AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0155/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0070/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EMISSÃO DE APÓLICE DE SEGURO
AUTOMOTIVO PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS,
CONFORME DESCRIÇÕES, CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES, CONSTANTES NO  PROPOSTA
DE PREÇOS E TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS.

Vencedor: GENTE SEGURADORA S/A (CNPJ 90.180.605/0001-02),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 4,5,7,8,
totalizando R$ 21.200,00 (vinte e um mil e duzentos reais); PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS (CNPJ 61.198.164/0001-60),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2,3,6, totalizando R$ 21.630,00 (vinte e
um mil e seiscentos e trinta reais).

Iguatemi/MS, 6 de julho de 2023.

Matheus Motta Cardoso Badziak
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 6 de julho de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal